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Niegnijące pomidory i wolne od GMO

Jak donoszą najnowsze źródła nadchodzi era nowej odmiany pomidorów, odpornych na
gnicie, a przy tym nie będące zmodyfikowane genetycznie. Pomidory zostały stworzone
przez naukowców z francusko-szwajcarskiego centrum poszukiwań naukowych Syngenta
w Avignonie.
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Badania nad nową odmianą o nazwie FW13 trwały 15 lat, podczas których krzyżowano różne gatunki
tej rośliny. Na chwilę obecną efekt pracy badaczy można określić mianem sukcesu.

Nowa odmiana pomidorów bardzo powoli wysycha oraz nie gnije, co sprzyja poprawie możliwości jej
przechowywania oraz transportu. Dla odmiany kolor pomidorów będzie żółty, a nie czerwony,
bowiem taka barwa została wybrana we francuskim Avignonie.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.

 
23-12-2024

Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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